
Månadsbrev april 2023 

Våren har varit kall med några inslag av varmare dagar som 

kan ge en aning om vad som väntar. Ungdomsträningarna är nu 

igång och det är en fröjd att se alla barn ute i skogen med 

stora leenden på sina läppar.  

Det har varit några ungdomar ute på tävlingar under 

april månad och det har gett fina resultat både på tjej- 

och killsidan. Ska bli en spännande att utvecklingen hos 

våra ungdomar under säsongen.  

Under Kristihimmelfärdshelgen kommer Huskvarna Tour 

att genomföras, så ni som inte tävlat så mycket eller är 

nybörjare passa på att prova en tävling nästgårds.  

Styrelsen är i fullgång med sitt arbete i den nya uppsättningen som blev 

efter årsmötet. Vi ser med spännande ögon framemot arbetet som har 

fortsatt ute i Högefälleområdet. Som vanligt tar vi gärna emot förslag från 

er medlemmar.  

April bjöd också på ett tjejläger i Hallby där det var 4 tjejer från klubben 

som deltog.  

Endurosäsongen startade också igång med tävling i Gränna där det var den 

första delen av Gotlandenduro som gick av stapeln. Där hade vi också ett par 

åkare som visade upp våra färger. 

Landsvägsgruppen har startat den här säsongen på ett starkt sätt där de har 

cyklat tisdagar och söndagar med många deltagare. Det 

har både varit erfarna landsvägscyklister samt 

nybörjare som deltagit. Vi hoppas den här trenden 

håller i sig.  

 

 

 

Hoppas det är många som nu passat på att anmäla sig till cykellägret på Öland 

som kommer genomföras 19-21/5.  



Just nu är förberedelserna i full gång inför Ränneslättsturen som kommer gå 

av stapeln den 2 juli. För att kunna genomföra den här populära tävlingen 

krävs det att alla i föreningen hjälps åt. Vi behöver gå ihop och göra en 

gemensam kraftsamling så tävlingen går att genomföra. Det finns uppgifter 

för alla, stort som smått är värdefullt. Är 

det så att du är ny medlem eller inte varit 

med tidigare år med arbetet kring 

Ränneslättsturen så kontakta Lasse 

Jansson (jansson_lasse@icloud.com) så 

hittar han en lämplig uppgift till just DIG. 

Så kom igen nu så vi får en riktigt fin 

tävling med många glada cyklister                              

Nu laddar vi får en härlig majmånad med mycket sol och mycket cykling. 

Många tävlingar att se framemot i maj samt många härliga träningstillfällen i 

vårvädret.  

Ut och njut nu        

  

//Sekreteraren Anna   
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